CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------o0o------

GIẤY YÊU CẦU THẨM ĐỊNH GIÁ
Kính gửi: CÔNG TY TNHH THẨM ĐỊNH GIÁ ÁNH DƯƠNG
[bookmark: _GoBack]Trụ sở: 113 Khánh Hội, Phường 03, Quận 4, Thành phố Hồ Chí Minh
Văn phòng làm việc (ĐĐKD): A2.0314 (Tháp A2) The Gold View –
Số 346 Bến Vân Đồn, Phường 01, Quận 4, Thành phố Hồ Chí Minh
I. Khách hàng yêu cầu thẩm định giá:
Người yêu cầu:
Đơn vị / Tổ chức:
Địa chỉ:
Số điện thoại:
Mã số thuế:
II. Thông tin tài sản yêu cầu thẩm định giá
Tài sản thẩm định:
Số lượng/ Khối lượng yêu cầu thẩm định:
Mục đích yêu cầu thẩm định giá: Tư vấn tham khảo giá trị tài sản làm cơ sở

Thời điểm thẩm định giá:
Bên sử dụng kết quả thẩm định giá:
Nguồn gốc tài sản (nhà nước / không phải thuộc nhà nước):
Giấy tờ kèm theo:

III. Thông tin khác:
Ngày giờ, địa điểm khảo sát:

Tên người liên hệ:	Điện thoại:
Các yêu cầu đặc biệt của TĐG:
Số bản chứng thư yêu cầu cấp:	- Tiếng Việt: 03 bản
Chúng tôi cam kết thanh toán đầy đủ phí thẩm định sau khi nhận được chứng thư thẩm định giá.
……………………, ngày …. tháng …. năm 20….
	CÔNG TY TNHH THẨM ĐỊNH GIÁ ÁNH DƯƠNG
TIẾP NHẬN YÊU CẦU
	ĐẠI DIỆN KHÁCH HÀNG YÊU CẦU